
ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" 
MARTINA FRANCA (TA) 

Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510 
Plesso dell'Infanzia “G. Rodari”: via Montegrappa -Tel. 080 4115706 

Plesso dell'Infanzia ”Rita Levi Montalcini”: via P.Nardelli - Tel. 080 4724801 
E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it. 

C.M. TAIC86400B C.F. 90214760739 

Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A 

Piazza Marconi, 4 

74015 Martina Franca 

C.F.: 90214760739 

Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it 

PEO: taic86400b@istruzione.it 

PEC: taic86400b@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
 

All’Ins. Livianna Pastore 

All’Ins. Grazia Semeraro 

Al Sito web di Istituto 

All’ Albo on line – link pubblicità legale e 
sezione PON 

 
Al R.E. 

 
OGGETTO: Nomina e convocazione commissione valutazione candidature tutor per l’attuazione del 
Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I - Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1 Avviso Pubblico n.9707 del 27/05/2021 Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 
Covid- 19 - Azione 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati a particolari fragilità – 

 

 
- Progetto – INSIEME SI PUO’ 

 
codice identificativo 10.2.2A- FSEPON-PU-2021-273 

CUP B99J21005080001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27705/ 2021 Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 
Covid-19- PON - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I - Istruzione - Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

 

VISTA l’autorizzazione all’avvio del progetto, prot.n. AOODGEFID-17665 del 07-06-2021, con la quale questo 
Istituto viene legittimato ad attuare, entro il 31/08/2022, i progetti “Insieme si può” – Codice identificativo 
10.2.2A- FSEPON-PU-2021-273 - CUP B99J21005080001; 

mailto:taic86400b@pec.istruzione.it
http://www.istitutomarconimartina.edu.it/
http://www.istitutomarconimartina.edu.it/
mailto:taic86400b@istruzione.it
mailto:taic86400b@pec.istruzione.it




ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" 
MARTINA FRANCA (TA) 

Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510 
Plesso dell'Infanzia “G. Rodari”: via Montegrappa -Tel. 080 4115706 

Plesso dell'Infanzia ”Rita Levi Montalcini”: via P.Nardelli - Tel. 080 4724801 
E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it. 

C.M. TAIC86400B C.F. 90214760739 

Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A 

Piazza Marconi, 4 

74015 Martina Franca 

C.F.: 90214760739 

Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it 

PEO: taic86400b@istruzione.it 

PEC: taic86400b@pec.istruzione.it 

 

 

 
 
 
 
 

VISTE le Linee Guida e la Normativa di riferimento, e i Manuali Operativi, con particolare riferimento al 
Manuale operativo per la procedura di avvio progetto, di cui alla comunicazione AOODGEFID/ 9627 del 
17/04/2018; 

 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/38115 del 18/12/2017 (“Chiarimenti e approfondimenti per 
l’attuazione dei progetti a valere sul FSE”); 

 
VISTO il comma 7 dell’art. 14 del DPR n.275/99 (Regolamento dell’autonomia delle istituzioni scolastiche); 

 
CONSIDERATO che i Progetti dovranno terminare entro il 30/09/2022; 

 
VISTA la necessità di nominare una commissione per verificare la correttezza delle procedure di candidatura 

e valutare il profilo professionale dei candidati come tutor per il progetto in oggetto, in base ai criteri presenti 

nell’avviso prot.n.6791 del 19/04/2022 ; 

 
DISPONE 

 
che venga istituita la Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute come Tutor per 
il Progetto PON Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 - Azione 10.1.1 
Sostegno agli studenti caratterizzati a particolari fragilità – INSIEME SI PUO’- codice identificativo 10.2.2A- 
FSEPON-PU-2021-273- CUP B99J21005080001 

 
 

Titolo moduli: 
 

1. In bici alla scoperta del territorio 
2. Bicibus 
3. Calciolandia 

 
con compiti di: 

- esaminare le   candidature   pervenute   sulla   base   dei   criteri   e   punteggi   definiti   nell’avviso 
appositamente predisposto; 

- redigere le graduatorie degli aspiranti; 
- redigere verbali delle sedute. 

mailto:taic86400b@pec.istruzione.it
http://www.istitutomarconimartina.edu.it/
http://www.istitutomarconimartina.edu.it/
mailto:taic86400b@istruzione.it
mailto:taic86400b@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" 
MARTINA FRANCA (TA) 

Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510 
Plesso dell'Infanzia “G. Rodari”: via Montegrappa -Tel. 080 4115706 

Plesso dell'Infanzia ”Rita Levi Montalcini”: via P.Nardelli - Tel. 080 4724801 
E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it. 

C.M. TAIC86400B C.F. 90214760739 

Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A 

Piazza Marconi, 4 

74015 Martina Franca 

C.F.: 90214760739 

Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it 

PEO: taic86400b@istruzione.it 

PEC: taic86400b@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

 

La Commissione giudicatrice sarà quindi costituita dai seguenti componenti: 
• Dott.ssa Grazia Anna Monaco (Dirigente Scolastico) in qualità di Presidente. 

• Ins. Livianna Pastore (Collaboratore DS). 

• Ins. Grazia Semeraro (Collaboratore DS). 

 

 
La Commissione è convocata in data 9 maggio 2022 alle ore 13:30 presso l’ufficio di direzione. 

 
 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Grazia Anna MONACO 

mailto:taic86400b@pec.istruzione.it
http://www.istitutomarconimartina.edu.it/
http://www.istitutomarconimartina.edu.it/
mailto:taic86400b@istruzione.it
mailto:taic86400b@pec.istruzione.it

		2022-05-06T08:16:46+0200




